



# Prefeitura Municipal de Serra Negra

Praça Jonh F. Kennedy, s/n

CNPJ: 44847663/0001-11

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

### Licitação: 000167/22 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	020.001.117 ASSADEIRA EM FORMATO RETANGULAR, ALTA, EM ALUMÍNIO	UND	20	32,90	658,00
2	020.001.118 ASSADEIRA EM FORMATO RETANGULAR, ALTA, EM ALUMÍNIO	UND	20	170,80	3.416,00
3	020.001.119 BACIA EM FORMATO REDONDO, EM PLÁSTICO CANELADO	UND	40	18,25	730,00
4	020.001.120 BACIA EM FORMATO REDONDO, EM PLÁSTICO RESISTENTE	UND	40	23,00	920,00
5	020.001.121 BANDEJA EM AÇO INOX, FORMATO REDONDO – DIÂMETRO	UND	40	19,00	760,00
6	020.001.122 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	60	15,95	957,00
7	020.001.123 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	70	35,50	2.485,00
8	020.001.124 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	50	41,44	2.072,00
9	020.001.125 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	40	37,40	1.496,00
10	020.001.126 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	100	94,00	9.400,00
11	020.001.127 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	30	158,00	4.740,00
12	020.001.128 CANECA EM ALUMÍNIO Nº 22, CAPACIDADE: 8,3 LITROS	UND	10	71,15	711,50
13	020.001.129 CANECA EM ALUMÍNIO, Nº 18, CAPACIDADE: 4,5 LITROS	UND	20	52,93	1.058,60
14	020.001.130 LIXEIRA RETANGULAR, NA COR BRANCA, COM PEDAL	UND	25	108,00	2.700,00
15	020.001.131 COLHER PARA SOBREMESA, EM AÇO INOX, MEDIDAS	UND	800	2,90	2.320,00
16	020.001.132 COLHER EM AÇO INOX, MEDIDA: 33CM.	UND	70	9,00	630,00
17	020.001.135 CONCHA EM AÇO INOX, CAPACIDADE 100ML, MEDIDA	UND	60	8,00	480,00
18	020.001.134 COLHER DE MESA EM AÇO INOX, MEDIDAS APROXIMADAS	UND	900	1,99	1.791,00
19	020.001.136 CONCHA EM AÇO INOX, MEDIDA APROXIMADA: 50,0CM	UND	10	23,00	230,00
20	020.001.137 PENEIRA COM CABO EM POLIPROPILENO E TELA DE FIBRA	UND	25	19,00	475,00
21	020.001.138 PENEIRA COM CABO EM POLIPROPILENO E TELA DE FIBRA	UND	25	8,00	200,00
22	020.001.139 PENEIRA COM CABO EM POLIPROPILENO E TELA DE FIBRA	UND	25	20,00	500,00
23	020.001.140 PICADOR DE LEGUMES E FRUTAS, MANUAL, DE MESA	UND	14	159,90	2.238,60
24	020.001.141 BOWL EM AÇO INOX COM BORDA: MEDIDAS: DIÂMETRO	UND	20	54,00	1.080,00
25	020.001.142 DESCASCADOR E BOLEADOR EM PLÁSTICO: MEDIDAS	UND	15	3,70	55,50
26	020.001.143 ESCORREDOR DE PRATOS EM PLÁSTICO RESISTENTE	UND	20	17,00	340,00
27	020.001.144 ESCORREDOR DE PRATOS EM INOX, COM ESPAÇO PARA	UND	15	227,83	3.417,45
28	020.001.145 ESCORREDOR DE MACARRÃO Nº 40, EM ALUMÍNIO. MEDIDA	UND	10	62,85	628,50
29	020.001.146 ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, MEDIDA APROXIMADA: 20CM	UND	20	13,00	260,00
30	020.001.147 ESCUMADEIRA EM AÇO INOX, MEDIDA APROXIMADA: 20CM	UND	20	23,00	460,00
31	020.001.148 ESPÁTULA EM SILICONE NA COR BRANCA, QUE SUporta	UND	30	28,00	840,00
32	020.001.149 ESPREMEDOR DE LEGUMES TRIANGULAR EM AÇO INOX	UND	8	122,00	976,00
33	020.001.150 ESPREMEDOR DE LIMÃO, EM ALUMÍNIO INJETADO, NA	UND	10	31,30	313,00
34	020.001.151 FACÇA PARA COZINHA, COM LÂMINA EM AÇO INOX E C	UND	30	28,00	840,00
35	020.001.153 FACÇA PARA COZINHA, COM LÂMINA EM AÇO INOX E C	UND	20	20,42	408,40
36	020.001.154 FACÇA FIAMBRE, FIO SERRILHADO, LÂMINA EM AÇO INOX	UND	30	69,00	2.070,00
37	020.001.155 FRIGIDEIRA MODELO FRANCESA, ANTIADERENTE, COM	UND	30	35,90	1.077,00
38	020.001.156 FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, COM CABO EM BAQUELITE	UND	30	136,69	4.100,70
39	020.001.157 GARFO COM 3 PONTAS, EM ALUMÍNIO, MEDIDA APROXIMADA	UND	10	28,94	289,40
40	020.001.158 GARRAFA TÉRMICA, 1,8 LITROS, FUNCIONAMENTO POR	UND	40	70,87	2.834,80
41	020.001.159 JARRA PLÁSTICA, CAPACIDADE 3,7 LITROS, COM TAMPA	UND	30	14,00	420,00
42	020.001.160 JARRA EM AÇO INOX, COM TAMPA, CAPACIDADE: 2 LITROS	UND	15	87,00	1.305,00
43	020.001.161 CONJUNTO DE 05 POTES PLÁSTICOS TRANSPARENTES	UND	9	30,00	270,00
44	020.001.162 LIXEIRA RETANGULAR, NA COR BRANCA, COM PEDAL	UND	30	319,00	9.570,00
45	020.001.163 LIXEIRA QUADRADA, NA COR PRATA, TAMPA PRETA, COM	UND	40	41,48	1.659,20
46	020.001.164 LIXEIRA RETANGULAR, NA COR BRANCA, COM PEDAL	UND	30	190,00	5.700,00
47	020.001.165 MANGUEIRA CRISTAL TRANÇADA 7/16, TRANSPARENTE	UND	8	52,00	416,00
48	020.001.166 CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 24 COM TAMPA	UND	12	50,00	600,00
49	020.001.167 CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 30 COM TAMPA	UND	20	102,90	2.058,00
50	020.001.168 CAÇAROLA DE ALUMÍNIO FUNDIDO Nº 40 COM TAMPA	UND	10	232,00	2.320,00
51	020.001.169 PANELA DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS	UND	15	170,00	2.550,00
52	020.001.170 PANELA DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS	UND	10	449,90	4.499,00
53	020.001.172 PANELA DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS	UND	5	499,00	2.495,00
54	020.001.173 PANELA DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS	UND	15	109,90	1.648,50
55	020.001.174 PANELA DE PRESSÃO, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS	UND	30	159,90	4.797,00
56	020.001.175 PEGADOR UNIVERSAL EM AÇO INOX, SEM DENTE, MEDIDA	UND	30	12,00	360,00
57	020.001.176 POTE REDONDO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSFUNDENTE	UND	50	12,00	600,00
58	020.001.177 POTE REDONDO, EM PLÁSTICO RESISTENTE, TRANSFUNDENTE	UND	30	44,50	1.335,00
59	020.001.179 RALADOR 4 FACES EM AÇO INOX, COM ALÇA, MEDIDA	UND	15	14,00	210,00
60	020.001.180 TRIPÉ SUPORTE PARA COADOR DE CAFÉ, EM ALUMÍNIO	UND	10	70,98	709,80
61	020.001.181 PLACA DE CORTE EM POLIETILENO, NA COR BRANCA	UND	30	65,45	1.963,50
62	020.001.182 CUMBUÇA EM POLIPROPILENO RESISTENTE, CAPACIDADE	UND	200	4,00	800,00
63	020.001.183 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	70	15,95	1.116,50
64	020.001.184 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	80	33,50	2.680,00
65	020.001.185 CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO RESISTENTE, TIPO	UND	140	36,00	5.040,00
66	007.021.650 PRATO FUNDO DE BOA QUALIDADE COM ABAS DE 11, UNIDADE	UND	2.000	7,25	14.500,00
67	020.001.133 COLHER PARA ARROZ, EM AÇO INOX, COM CABO EM ALUMÍNIO	UND	70	17,38	1.216,60
Total ->				<b>4.942,70</b>	<b>131.798,55</b>